
Zarządzenie Nr 1/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 10 października 2016 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie nr 25/2014/2015 z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych realizowanych przez Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 113, 

poz. 907 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

 

zarządzam 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 25/2014/2015 z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych realizowanych przez Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następujące zmiany: 

 

- w Rozdziale I  w § 3  ust. 1  pkt 18) otrzymuje brzmienie: 

    

„18) usług bankowych i księgowych, których wartość nie przekracza 50.000,00 zł netto” 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 


